Schnelle Montage in allen
Standard-Profilschienen
VARIA
PROFILSYSTEMLEUCHTE ALS ERSATZ FÜR LEUCHTSTOFFLAMPEN
•	 SCHNELLE MONTAGE MIT EINEM KLICK UND OHNE TOOLS
•	 QUALITÄTSKOMPONENTEN (PHILIPS VORSCHALTGERÄT)
•	 PASST IN ALLEN HANDELSÜBLICHEN PROFILSCHIENEN (SIEHE BEIBLATT LISTE KANALSYSTEM)
•	 8 LEISTUNGSSTUFEN VIA DIP-SCHALTER FREI WÄHLBAR

St
an
d
 1
1
.0
4
.2
0
2
4
1528 mm
41 mm
67 mm
Zubehör Artikel-Nr. On-Off Bezeichnung
92.VARVL1600.00 Verbindungsleitung 1600 mm
92.VARVL3200.00 Verbindungsleitung 3200 mm
92.VARAL8150.00 Anschlussleitung 150 mm
92.VARABL150.00 Abgangsleitung 150 mm
92.VARBA1528.W Blindabdeckung 1528 mm
31 mm
B10 B13 B16 C10 C13 C16
15 19 24 24 32 40
Anzahl Leuchten pro Leitungsschutzschalter
Lichtverteilungskurve
Artikel-Nr. DALI Abstrahlwinkel Gehäusefarbe
92.VAR1528W.40.DA 90° weiss
Zubehör Artikel-Nr. DALI Bezeichnung
92.VARVL1600.DA Verbindungsleitung 1600 mm
92.VARVL3200.DA Verbindungsleitung 3200 mm
92.VARAL8150.DA Anschlussleitung 150 mm
92.VARABL150.DA Abgangsleitung 150 mm
92.VARBA1528.W Blindabdeckung 1528 mm
Artikel-Nr. NOT On-Off Abstrahlwinkel Gehäusefarbe
92.VAR1528W.40.EL 90° weiss
92.VAR1528W.40.120.EL 120° weiss